Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie: Tworzenie wtasnych 5000,00 PLN brutto

Al-asystentow przy uzyciu n8n i Bootpress 5000,00 PLN netto
mn - praktyczne zastosowania automatyzacji i 250,00 PLN brutto/h

integracji danych. 250,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/17/47095/3153413

ADN AKADEMIA
spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscia
spotka
komandytowa

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 46/5 @ 20h
313 ocen B9 14.01.2026 do 21.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Programowanie

Szkolenie skierowane jest do 0s6b, ktére chca zdoby¢ praktyczne
kompetencje w zakresie automatyzacji proceséw i budowy wtasnych
Alasystentéw z wykorzystaniem narzedzi typu no-code/low-code. W
szczegolnosci do:

¢ specjalistow ds. IT, digitalizacji, marketingu lub obstugi klienta,
« pracownikéw MSP i startupéw wdrazajgcych automatyzacije i
Grupa docelowa ustugi rozwigzania Al,

e 0s6b odpowiedzialnych za tworzenie wewnetrznych narzedzi,
chatbotéw lub systeméw zgtoszeniowych,

e tworcow tresci i menedzeréw wiedzy, ktérzy chca integrowac Al z
CMS/AP],

¢ 0s0b z podstawowg znajomoscia technologii internetowych (JSON,
API, formularze), ktére chcg rozwinag¢ umiejetnosci bez koniecznosci
programowania.

Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 13-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do praktyczne umiejetnosci projektowania, wdrazania i testowania zautomatyzowanych
Alasystentow z wykorzystaniem narzedzi n8n (no-code workflow automation) i Bootpress (lekkiego CMS/API), w celu

automatyzacji komunikacji, obstugi danych i integracji Al z ustugami webowymi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wyjasnia sposéb dziatania platform n8n
i Bootpress oraz ich zastosowanie w
automatyzaciji Al

Charakteryzuje proces integracji APl z
platforma n8n i wykorzystania modeli
jezykowych (np. GPT)

Buduje wiasne workflow w n8n z
wykorzystaniem danych wejsciowych i
zewnetrznych API

Integruje Bootpress jako Zrédto danych
do komunikacji z Al-asystentem

Tworzy prompt i scenariusz dziatania
agenta Al z uzyciem OpenAl

Wspétpracuje w zespole przy
projektowaniu Al-asystenta, dzieli sie
pomystami i kodem

Stosuje podejscie etyczne i
odpowiedzialne w tworzeniu
Alasystenta

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Opisuje funkcje narzedzi, ich
architekture i zastosowanie w praktyce

Wskazuje poprawne etapy i parametry
integracji oraz dobér narzedzi

Projektuje i testuje poprawnie
dziatajacy przeptyw automatyzaciji

Generuje odpowiedzZ Al oparta na tresci
zCMS

Odpowiedzi Al sg spdjne, poprawnie
sformatowane i zgodne z kontekstem

Wykazuje aktywnos¢, proponuje
rozwigzania, udziela informacji zwrotnej

Unika generowania tresci
wprowadzajacych w btad, uwzglednia
uzytkownika koricowego

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Design Center

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Design Center

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Ustuga prowadzona jest w godzinach dydaktycznych. Przerwy nie sg wliczone w ogélny czas ustugi rozwojowej. Harmonogram ustugi
moze ulec nieznacznemu przesunieciu, poniewaz ilo$¢ przerw oraz dtugos¢ ich trwania zostanie dostosowana indywidualnie do potrzeb
uczestnikow szkolenia. tgczna dtugosc¢ przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w harmonogramie. Szczegétowy
harmonogram realizacji ustugi zostanie dostosowany do potrzeb i mozliwosci uczestnikdéw a jego finalna wersja zostanie podana zgodnie
z wymaganiami systemu BUR, przed rozpoczeciem realizacji ustugi. Zajecia zostang przeprowadzone przez ekspertéw z wieloletnim
doswiadczeniem, ktdérzy przekazuje nie tylko wiedze teoretyczng, ale takze praktyczne wskazéwki i najlepsze praktyki. Uczestnicy maja
mozliwo$¢ czerpania z jego wiedzy i doswiadczen.

Modut 1: Wprowadzenie — Al-asystenci i architektura rozwigzan(2h)

e Czym jest Al-asystent? Typologia: regutowe vs. Al-powered
¢ Przeglad narzedzi: n8n, Bootpress, OpenAl API
* Przyktady zastosowan (obstuga klienta, HR, raportowanie)

Modut 2: Srodowisko pracy i instalacja narzedzi(2h)

e Instalacja n8n lokalnie i w chmurze (np. n8n.cloud, Docker)
¢ Konfiguracja Bootpress do zarzadzania wiedzg (struktura, API)
e tgaczenie z OpenAl API i zewnetrznymi zrédtami danych

Modut 3: Budowanie pierwszych workflow — podstawy n8n(2h)

e Triggery, przetwarzanie danych, kondycje i loop’y
¢ Obstuga danych JSON i operacje transformacji
¢ Debugowanie, testowanie i wdrazanie pierwszego scenariusza

Modut 4: Bootpress jako zrddto tresci i wiedzy(2h)

e Budowa lekkiego CMS do przechowywania wiedzy
e Tworzenie dynamicznych endpointéw i filtrowanie danych
e Obstuga zapytan z poziomu n8n

Modut 5: Integracja z OpenAl - tworzenie agenta Al(3h)

e Uzycie modeli GPT do generowania odpowiedzi
e Prompt engineering — zarzadzanie kontekstem i instrukcja
¢ Projektowanie logiki: jak taczy¢ tre$¢ z Bootpress i GPT

Modut 6: Zaawansowane workflow — case study(3h)

¢ Scenariusze z zycia wziete (obstuga klienta, Al helpdesk, newsletter)
e Tworzenie regut czasowych, zapytan warunkowych, notyfikacji
¢ Przetwarzanie danych wej$ciowych i zwrotnych (formularze, API)



Modut 7: Projekt zespotowy — budowa wlasnego Al-asystenta(4h)

¢ Projekt i wdrozenie wtasnego asystenta Al z uzyciem n8n + Bootpress

¢ Prezentacja dziatania, wyjasnienie architektury, test funkcjonalny

Walidacja efektow uczenia sig(1h)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11

Przedmiot / temat Data realizacji
L. Prowadzacy L.
zajec zajeé

Modut 1:

Wprowadzenie -

Al-asystenci i Pawet Pudo 14-01-2026
architektura

rozwigzan

Modut 2:

Srodowisko
pracy i instalacja
narzedzi

Pawet Pudo 14-01-2026

Modut 3:

Budowanie

pierwszych Pawet Pudo 15-01-2026
workflow -

podstawy n8n

Modut 4:

Bootpress jako
Zrédto tresci i
wiedzy

Pawet Pudo 15-01-2026

Modut 5:

Integracja z

OpenAl - Pawet Pudo 16-01-2026
tworzenie agenta

Al

Modut 6:

Zaawansowane
Pawet Pudo 16-01-2026
workflow - case

study

cd. Modut
6:

Zaawansowane Pawet Pudo 19-01-2026
workflow - case
study

Godzina
rozpoczecia

17:00

18:30

17:00

18:30

17:00

19:15

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

20:00

18:30

20:00

19:15

20:00

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

02:15

00:45

01:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Modut 7:

Projekt
zespotowy —
budowa
witasnego Al-
asystenta

Pawet Pudo

cd. Modut

7: Projekt
zespotowy —

budowa Pawet Pudo

wiasnego Al-
asystenta

Przerwa Pawet Pudo

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji
zajeé

19-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

18:30

17:00

19:15

19:30

5000,00 PLN

5000,00 PLN

250,00 PLN

250,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

20:00

19:15

19:30

20:15

Liczba godzin

01:30

02:15

00:15

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Pawet Pudo

0Od ponad pieciu lat Pawet Pudo intensywnie rozwija kompetencje w obszarach
cyberbezpieczenstwa, administracji IT oraz edukacji cyfrowej, z powodzeniem tgczac umiejetnosci
techniczne z talentem do klarownego przekazywania wiedzy nietechnicznym odbiorcom.

Obecnie odpowiada za catos$¢ infrastruktury IT w jednostce edukacyjnej, gdzie zarzadza m.in.
$rodowiskiem sieciowym, Azure Active Directory, pakietem Office 365, drukiem 3D i administracja
stron internetowych. Réwnoczesnie prowadzi audyty zgodne z normami ISO/IEC 27001:2017-06, ISO
22301:2020-04 oraz RODO, wspierajac instytucje w budowaniu bezpiecznych i zgodnych z
przepisami systemdw informatycznych. Ukonczyt kurs audytora wiodgcego SZBI (ISO 27001).

Pawet od lat prowadzi szkolenia z zakresu cyberbezpieczenstwa dla szkét, samorzadow i
przedsiebiorstw, dzielgc sie praktyczng wiedzg i doswiadczeniem. Znany z wyjatkowej umiejetnosci
ttumaczenia skomplikowanych zagadnien technicznych w prosty i przystepny sposob, co czyni go
niezwykle skutecznym edukatorem i konsultantem.

W 2021 roku ukonczyt studia podyplomowe "Bezpieczenistwo i ochrona cyberprzestrzeni" na
Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach.

W ostatnim czasie intensywnie szkoli sie rowniez w zakresie zastosowan sztucznej inteligencji w
edukacji i biznesie, wykorzystujac Al m.in. do budowania narzedzi szkoleniowych. Regularnie
wystepuje jako prelegent na wydarzeniach branzowych, dzielgc sie wiedzg jako cztonek
spotecznosci cybersec.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Uczestnik otrzyma skrypt dot. szkolenia oraz materiaty dydaktyczne- prezentacje oraz zestaw ¢wiczen w formie elektronicznej

Warunki uczestnictwa

Wymagana jest obecno$¢é min 80% lub ze wskazaniami Operatora

Uczestnicy przyjmuja do wiadomosci, ze ustuga moze by¢ poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i wyrazajg na to zgode.
Uczestnik ma obowigzek zapisania sie na ustuge przez BUR co najmniej na 1 dzien przed rozpoczeciem szkolenia.

Informacje dodatkowe

Przed zapisaniem sie na ustuge, w celu potwierdzenia dostepnosci miejsca w grupie szkoleniowej prosimy o kontakt pod numerem

telefonu

34387 16 73 lub 530 642 270

Podstawa zwolnienia z VAT:



1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢ Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towardw i ustug - w przypadku dofinansowania w wysokosci 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania ponizej 70%, do ceny ustugi nalezy doliczy¢ 23% VAT

Warunki techniczne

Szkolenie bedzie realizowane w formule zdalnej w czasie rzeczywistym (online synchronicznie), z wykorzystaniem profesjonalnej
platformy wideokonferencyjnej (Click Meetingj).

Wymagania po stronie uczestnika:

e komputer lub laptop z systemem Windows, macOS lub Linux,

* stabilne tgcze internetowe (min. 10 Mb/s — pobieranie i wysytanie),

 zainstalowana przegladarka internetowa (zalecana: Google Chrome lub Firefox),

¢ aktywny mikrofon i stuchawki/gtos$niki (kamera — zalecana),

e mozliwo$¢ instalacji aplikacji lokalnie (opcjonalnie: Docker Desktop lub n8n CLI),

¢ dostep do kont e-mail oraz mozliwos¢ tworzenia konta w n8n.cloud i/lub OpenAl, jesli wymagane przez scenariusz.

Kontakt

ﬁ E-mail ariel.banaszewski@adn.pl

Telefon (+48) 22 1627 981

Ariel Banaszewski



